Chị V không được ngăn cản việc đi lại chăm sóc con chung đối với anh T. 

Trong trường hợp cần thiết vì quyền lợi của con anh T có quyền làm đơn để yêu 

cầu Tòa án thay đổi việc nuôi con 

+ Về tài sản chung và khoản vay chung: Không có.  

+ Về án phí: Anh Đinh Thanh T và chị Đinh Thị V thỏa thuận anh T chịu 

150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng) án phí dân sự sơ thẩm về việc ly 

hôn, ngoài ra anh T còn phải chịu 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng) 

án phí cấp dưỡng nuôi con theo định kỳ nhưng được trừ vào số tiền tạm ứng án phí 

mà anh T đã nộp là 300.000 đồng ( Ba trăm nghìn đồng) theo biên lai số 0003979 

ngày 17/5/2018 tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Minh Hóa. Anh T đã nộp đủ